Grundejerforeningen
H.C Andersen kvarteret

Arsregnskab for

Kontingenter 155 husstande

Indtaegteri alt

drift af faelles arealer

vedlige hold af de ggnne om rader ( klipning buske og grees )

Saltning og snerydning
lapning af revner

Forsikring og bebyr
Erhverv og bestyrelses PBS og banken
Holstebro kommune ,pbs og banken

Revision
PWC ( revisionaf arsregnskabet og assistance
Revision regulering tidligere ar

Mgder/ generalforsamling/ gaver
Mgder ( bestyrelse og udvalg )

General forsamling i Mejrup fritidscenter
gaver

Dirverse udgifter
Sk@de overtagelse Tommelise

omkostninger i alt

Finansielle indtaegter
Renter

Urealiserede kursgevinster
Andre indtaegter i alt

Finasielle omkostninger
Urealieserede kurstab

negativ renter

Finansielle omkostninger i alt

Arets resultat inden henlaggelse

Henlzaeggelse til reetabelering
overfgrt resultat

2023

341.000

341.000

148.773,00

69.437,00
15.930

5.829,00
6115

13.375
5250

5.295
3.745
1280

275.029,00

69
80.065
80.134

146.105

93.000
53.105
146.105

Budget
2023 2022
341.000 294.500

294.500

180.000 128.463
35.000 48.188

6.000 5.316
8.000 5.865

11.000 11.125

5000 920
1950
1099

11855

217.306

24.526
24.526

177.899
711
178.610

-76.890
93.000 77.500

3.000 154.390
96.000 -76800



Balance 31 december

Aktiver

periodeafgraesningsposter 4.517 4.323
Tilgodehavende 4,517 4.323
Veerdipapir 999.956 839.789
Vardipapir 999.956 839.789
Likvide beholdninger 116.496 124.751
omsatningsaktiver 1.120.969 968.863
Aktiver 1.120.969 968.863
Balance 31. december

Passiver

overfgrt resutat 27.869 -25.236
Egenkapital fgr generalforlingsbestemte reserve 27.869 -25.236
Reserveret til reetablering af omradet 1.075.600 982.600
Generaforsamlingsbestemte reserve 1.075.600 982.600
Egenkapital 1.103.469 957.364
anden geld 17.500 11.499
kortfristet gaeld 17.500 11.499
Gzeldsforpligtelser 17500 11.499

Passiver 1.120.969 968.863



